
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA                   OKRESNÍ SDRUŽENÍ                   

ÚSTÍ  NAD  ORLICÍ  

 Lékařská 2 Čs. armády 1076   

 150 00  Praha 5 562 18 Ústí nad Orlicí 
  ustinadorlici@clkcr.cz 777 555 814 
 

 

 

 

ZPRÁVA PRO ČLENY OS ČLK Ústí nad Orlicí 
za rok 2020 

 

 

 

Oprávnění k předpisu léčiv a prostředků zdravotnické techniky:  
MUDr. Kubíčková Hana, MUDr. Šuglová Lenka, MUDr. Pastrňáková Irena,  

MUDr. Křečanová Marie, MUDr. Suchomelová Marie, MUDr. Podzimek Jaroslav,  

MUDr. Shánělová Alena, MUDr. Matulová Margita, MUDr. Bouchalová Dana,  

MUDr. Hájková Dana, MUDr. Hanzlová Pavla, MUDr. Kučírek Jaroslav,  

MUDr. Chládková Jitka, MUDr. Kellner Lubomír, MUDr. Filippovová Dagmar,  

MUDr. Dvořáková Jana, MUDr. Slezák Pavel, MUDr. Polzerová Ivana, MUDr. Herrmann Igor, 

MUDr. Ehl Jiří, MUDr. Pátková Lenka, MUDr. Kysela Jindřich, MUDr. Rybková Marie,  

MUDr. Rýcová Eva, MUDr. Roček Josef, MUDr. Štěpánková Marie, MUDr. Vachata Josef, 

MUDr. Novohradský Jindřich, MUDr. Veselá Stanislava 

 

Přeregistrace do OS ČLK ÚO:  
MUDr. Voláková Michaela, MUDr. Sotona Otakar, MUDr. Slováková Barbora,  

MUDr. Rozsíval Pavel 

 

Přijetí nových členů:  
MUDr. Jindrová Kateřina, MUDr. Kubík Josef, MUDr. Dvořáček Radek, MUDr. Kalousek Petr, 

MUDr. Musilová Martina, MUDr. Stejskalová Radka, MUDr. Solničková Alžběta,  

MUDr. Brýdlová Karina, MUDr. Smetanyuk Serhiy, MUDr. Drábková Veronika,  

MUDr. Paďourová Klára 

 
Doporučené žádosti o vydání licence:  
MUDr. Kellnerová Dagmar, MUDr. Šavel Alexander, MUDr. Ulmanová Barbora 

 
Schválené žádosti o vydání diplomu celoživotního vzdělávání:  
MUDr. Prokop Jaromír, MUDr. Čížková Markéta, MUDr. Šilarová Gabriela,  

MUDr. Skotálek Jan, MUDr. Křibský Jindřich, MUDr. Křibská Luďka, MUDr. Nedvěd Karel, 

MUDr. Klouda Pavel, MUDr Dubská Helena, MUDr. Záveská Anna, MUDr. Mořkovský Aleš, 

MUDr. Ravlyk Václav, MUDr. Dungl Petr, MUDr. Dědková Radmila, MUDr. Beranová Marta, 

MUDr. Tišlerová Helena 

 

Schválené žádosti o proplacení nákupu odborné literatury:  
MUDr. Špinler David, MUDr. Šavel Alexander, MUDr. Navrátilová Barbora,  

MUDr. Kužel Ondřej 

 

 

 

      

 

mailto:ustinadorlici@clkcr.cz


Důležité vybrané informace z jednání představenstva, které se sešlo v roce 2020 5x  

a to ve dnech: 28. ledna, 26. května, 23. června, 22. září a 15. prosince: 

 
 Představenstvo odhlasovalo, že v roce 2021 nepracující důchodci, kteří si podají 

zdůvodněnou žádost o snížení čl. příspěvku nejpozději ke dni splatnosti čl. příspěvku (tj. k 

1.3.2021), zaplatí členský příspěvek ve výši 300,- Kč. 

 Představenstvo odhlasovalo, že v roce 2021 lékaři pracující na úvazek 0,5 a méně, kteří si 

podají žádost o snížení čl. příspěvku nejpozději ke dni splatnosti čl. příspěvku (tj. k 1.3.2021), 

zaplatí členský příspěvek ve výši 1000,- Kč. 

 Představenstvo odhlasovalo, že žádat o finanční příspěvek na nákup odborné literatury za 

atestaci či kmen bude možné pouze do 1 roku od absolvování atestace či kmenu. Potvrzení o 

nákupu nesmějí být starší než 1 rok od absolvování. Žádost byla zaktualizována na web 

stránkách. 

 OS ČKL Ústí nad Orlicí na jaře 2020, kdy byl nedostatek dezinfekcí, zajistilo možnost 
hromadného nákupu dezinfekcí pro naše členy, v koordinaci s krajským úřadem PK 

přerozdělilo OPP pro ambulantní specialisty a dále v koordinaci s centrálou ČLK umožnilo 

očkování proti chřipce. 

 Byl spuštěn nový vzdělávací portál ČLK 

 XXXV. Sjezd ČLK /pravidelný/ se z důvodu Covid krize nekonal. 

 9. reprezentační ples zdravotníků Orlickoústecka se z důvodu Covid krize v r. 2021 konat 

nebude. 

 Okresní shromáždění OS ČLK se z důvodu Covid krize nekonalo.  
 

 

            Členské příspěvky – rok 2021 
 

SKUPINA 
KATEGORIE 

LÉKAŘŮ 
ČÁSTKA 

skupina 1 soukromý lékař 3 500,- 

skupina 1 lékař ve vedoucí funkci 3 500,- 

skupina 2 lékař zaměstnanec 2 500,- 

skupina 2 ostatní lékař 2 500,- 

skupina 3a 

absolvent neplatící 

(absolvent v roce, kdy 

ukončil studium a 

v roce následujícím) 

0,- 

skupina 

3b 

absolvent platící 

(absolvent v roce 

následujícím po 

osvobození) 

1000,- 

skupina 4 nepracující důchodce 500,- 

skupina 5 nedohledatelný lékař 0,- 

skupina 6 mateřská dovolená 0,- 

skupina 7 pozdní vstup do ČLK 10 000,- 

 

 

 

 

 

 



Vážení a milí kolegové, 

tak jako každý rok touto dobou, se na Vás obracím s prosbou o včasné zaplacení 

členských příspěvků na následující rok. Příspěvky ČLK se pro rok 2021 nemění, platí 

výše uvedené částky. Příspěvek je splatný k 1.3.2021 (tedy prakticky k 28.2.2021!!!, 

nikoliv ke konci března). Pro výši příspěvku je rozhodující stav ke stejnému datu. Ve 

zvláštních, zřetele hodných případech, je možné podat představenstvu OS ČLK 

písemnou žádost o úlevu. Tato žádost musí být podaná před datem splatnosti příspěvku.  

 

Prosím všechny, aby členské příspěvky zaplatili včas na účet č. 1320382399/0800, 

variabilním symbolem je číslo lékaře v registru lékařů ČLK (www.lkcr.cz v záložce Pro 

veřejnost, vpravo Seznam registrovaných lékařů, napíšete svoje jméno, dáte vyhledat a 

kliknutím na vaše jméno se Vám objeví evidenční číslo). 
 

 

 

 

Na závěr dovolte, abych Vám jménem svým i jménem celé revizní komise OS ČLK 

popřála do roku 2021 hodně radosti, spokojenosti i úspěchů 

            MUDr. Věra Uhlířová 

 

Přeji Vám jménem svým a celého představenstva          

OS ČLK v Ústí nad Orlicí pevné zdraví Vám i Vašim 

blízkým a úspěšný rok 2021.   MUDr. Ján Bánik  

 

 

http://www.lkcr.cz/

